

FK Portservice ApS

Bøgevej 6, Harridslev, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 28 10 63 94

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2018.

Frank Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FK Portservice ApS Bøgevej 6 Harridslev 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 28 10 63 94 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 14. regnskabsår
Direktion	Frank Kristensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Middelgade 1, 8900 Randers
Modervirksomhed	MFK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og service af porte og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 774.690 kr. mod 688.575 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 209.048 kr. mod 140.562 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	774.690	688.575
1 Personaleomkostninger	-417.180	-418.883
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.791	-81.185
Driftsresultat	274.719	188.507
Andre finansielle indtægter	935	500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.385	-8.815
Resultat før skat	268.269	180.192
Skat af årets resultat	-59.221	-39.630
Årets resultat	209.048	140.562
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	80.000
Overføres til overført resultat	109.048	60.562
Disponeret i alt	209.048	140.562

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	16.856	26.447
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.700	115.900
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>59.556</u>	<u>142.347</u>
Deposita	3.600	3.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.600</u>	<u>3.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>63.156</u>	<u>145.947</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	32.581	28.239
Varebeholdninger i alt	<u>32.581</u>	<u>28.239</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	178.116	145.768
Udskudte skatteaktiver	15.411	1.966
Andre tilgodehavender	7.824	4.263
Periodeafgrænsningsposter	13.844	13.248
Tilgodehavender i alt	<u>215.195</u>	<u>165.245</u>
Likvide beholdninger	703.187	572.136
Omsætningsaktiver i alt	<u>950.963</u>	<u>765.620</u>
Aktiver i alt	<u>1.014.119</u>	<u>911.567</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	309.471	200.423
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	80.000
	Egenkapital i alt	<u>534.471</u>	<u>405.423</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.372	139.601
	Gæld til tilknyttede virksomheder	191.921	229.113
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.364	7.364
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	72.666	45.738
	Anden gæld	91.325	84.328
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>479.648</u>	<u>506.144</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>479.648</u>	<u>506.144</u>
	Passiver i alt	<u>1.014.119</u>	<u>911.567</u>
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	358.864	362.464
Pensioner	50.000	50.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	4.908	3.011
	<u>417.180</u>	<u>418.883</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.380	8.810
Andre finansielle omkostninger	5	5
	<u>7.385</u>	<u>8.815</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	200.423	139.861
Årets overførte overskud eller underskud	109.048	60.562
	<u>309.471</u>	<u>200.423</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MFK Holding ApS, CVR-nr. 28106254 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 74 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 29 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
